АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от  23.10.2013г.                                                                                                     №56

О внесении изменений в Порядок
отнесения расходов бюджета
муниципального района к целевым
статьям и видам расходов бюджета

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета муниципального района к

целевым статьям и видам расходов бюджета (далее – Порядок), утвержденный
приказом Финансового управления от 10.06.2013 №33 (с изменениями от 26.08.2013
№49, от 09.09.2013 №50, от 10.09.2013 № 52), следующие изменения:

1) Пункт 1 Порядка дополнить следующей целевой статьей:
«0020800 Глава местной администрации (исполнительно- распорядительного

органа муниципального образования).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                            Л.А. Березовская